PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

                                                                                                                                                                       проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    июня 2019 года

                              №
О внесении изменений в постановление главы Белоярского района
от 29 февраля 2008 года № 310
В соответствии со статьями 130, 133, 134 Трудового кодекса Российской Федерации

 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы Белоярского района от 29 февраля 2008 года № 310 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Белоярского района» (далее - постановление) изменение,  изложив пункт 4.1 в следующей редакции:

«4.1. Установить, что размер месячной заработной платы лица, не замещающего должность муниципальной службы и исполняющего обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Белоярского района, полностью отработавшего за этот период норму рабочего времени и выполнившего нормы труда (трудовые обязанности), не может быть ниже минимального размера оплаты труда, установленного федеральным законом, с применением к нему районного коэффициента и процентной надбавки к заработной плате за стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях.».
2. Внести в приложение 1 «Размеры должностных окладов лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Белоярского района» к постановлению изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2019 года.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П. и заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.

Глава Белоярского района                                                                                           С.П.Маненков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Белоярского района

от    июня 2019 года №
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению

главы Белоярского района

от 29 февраля 2008 года № 310

Р А З М Е Р Ы

должностных окладов лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности

администрации Белоярского района

	N п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад (руб.)

	1
	2
	3

	1.
	Главный бухгалтер
	4055

	2.
	Главный бухгалтер
	3874

	3.
	Главный бухгалтер
	3712

	4.
	Главный бухгалтер
	3375

	5.
	Заместитель главного бухгалтера
	3769

	6.
	Заместитель главного бухгалтера
	3305

	7.
	Начальник отдела
	3855

	8.
	Начальник отдела
	3169

	9.
	Ведущий бухгалтер
	2884

	10.
	Бухгалтер-ревизор
	2884

	11.
	Бухгалтер-экономист
	2726

	12.
	Бухгалтер
	2884

	13.
	Бухгалтер
	2642

	14.
	Бухгалтер
	2570

	15.
	Бухгалтер
	2392

	16.
	Бухгалтер
	2363

	17.
	Экономист
	2884

	18.
	Заведующий хозяйством
	2756

	19.
	Техник автоматизированных систем управления
	2549

	20.
	Инженер
	2884

	21.
	Машинистка 1 категории
	2401

	22.
	Инспектор
	2627

	23.
	Менеджер
	2627

	24.
	Специалист по охране труда
	2884

                                                                                         _______________